2z Deutsche Jugendmeisterschaften D I §|"|§
Tu?";\ewg; Geratturnen weiblich DEUTSCHER TURNER-BUND
§ Traunreut 2014
Altersklasse 12
PL Name Verein Jg LTV Sprl Spl’Z ﬁ Total
1 SIDAOUI, Hala 2002 BA D-Note 4,50 0,00 3,20 4,50 4,10
) ) E-Note 8,725 0,000 7,275 7,775 7,175
Hockenheimer Sportverein 13,225 0,00013,225 (1) 10,475 (1)12,275 (2)11,275 (5) 47,250
2 RUOFF, Kim 2002 SW D-Note 4,20 0,00 2,90 4,50 3,80
E-Note 8,475 0,000 6,750 6,875 7,725
TB Neckarhausen e.V. 12,675 0,00012,675 (3) 9,650 (3) 11,375 (6)11,525 (3) 45,225
3 FRAGEL, Lucienne 2002 SC D-Note 4,60 0,00 3,30 3,90 3,70
E-Note 7,950 0,000 6,650 7,500 7,525
Dresdner SC 1898 12,550 0,00012,550 (6) 9,950 (2) 11,400 (5)11,225 (7) 45,125
4 RIEDL, Rubina 2002 SA D-Note 4,20 0,00 2,00 4,00 4,00
E-Note 8,425 0,000 6,925 6,875 7,975
SV Halle 12,625 0,00012,625 (4) 8,925 (8)10,875 (7)11,975 (1) 44,400
5 GERBER, Lisa 2002 BA D-Note 4,50 0,00 1,90 3,90 3,30
. E-Note 8,500 0,000 7,075 8,050 7,150
SV Forchheim Penalty 0,10
13,000 0,00013,000 (2) 8,975 (7)11,950 (3)10,350 (1344,275
6 HUGLI, Alina 2002 NI D-Note 450 0,00 3,30 4,50 3,80
E-Note 7,850 0,000 4,150 8,150 7,800
ViL Wolfsburg 1945 Penalty 0,10
12,250 0,00012,250 (8) 7,450 (1912,650 (1)11,600 (2) 43,950
7 LIPP, Hanna 2002 RH D-Note 4,00 0,00 2,70 3,80 3,70
) E-Note 7,975 0,000 6,900 7,025 6,725
TV Bodenheim 11,975 0,00011,975 (13) 9,600 (4) 10,825 (9)10,425 (1242,825
8 ENNS, Viktoria 2002 BA D-Note 4,20 0,00 2,50 2,70 4,50
) E-Note 8,300 0,000 5,600 7,725 7,050
KTG Heidelberg Penalty 0,30
12,500 0,00012,500 (7) 8,100 (1410,425 (111,250 (6) 42,275
9 HEINEMANN, Alina 2002 NI D-Note 4,00 0,00 1,50 3,50 3,40
E-Note 7,875 0,000 6,150 8,000 7,675
MTV Jahn Schladen 1895 Penalty 0,10
11,875 0,00011,875 (16) 7,650 (1711,500 (4)10,975 (9) 42,000
10 GNOEWYCH, Michelle 2002 WE D-Note 430 0,00 1,40 4,20 3,80
. E-Note 8,325 0,000 6,400 5,875 7,575
TusS Witten-Stockum 12,625 0,00012,625 (4) 7,800 (1610,075 (1611,375 (4) 41,875
11 SCHONIGER, Lisa 2002 SC D-Note 4,00 0,00 1,40 3,60 3,10
. E-Note 7,825 0,000 7,525 6,050 7,975
SC Riesa Penalty 0,10
11,825 0,00011,825 (18) 8,925 (9) 9,550 (2001,075 (8) 41,375
12 FRANK, Teresa Lucia 2002 RL D-Note 400 000 1,20 3,70 3,80
E-Note 7,650 0,000 6,950 7,075 7,050
Turnteam Toyota KoIn Penalty 0,30
11,650 0,00011,650 (22) 8,150 (1310,775 (10)0,550 (1141,125
13 WAGNER, Elisabeth 2002 RL D-Note 4,00 0,00 1,20 3,70 3,80
. E-Note 7,625 0,000 8,000 6,625 5,800
Turnteam Toyota Koin 11,625 0,00011,625 (23) 9,200 (6) 10,325 (13)9,600 (22140,750
14 RUTER, Maila 2002 RL D-Note 400 0,00 1,80 3,30 3,50
E-Note 7,800 0,000 6,850 6,825 5,600
TV Herkenrath 09 11,800 0,00011,800 (19) 8,650 (1010,125 (15)9,100 (23B9,675
14 DIEKMANN, Amy Joy 2002 WE D-Note 4,00 0,00 1,80 2,90 3,60
E-Note 7,900 0,000 7,000 6,575 6,400
KTV Detmold Penalty 0,50
11,900 0,00011,900 (14) 8,300 (12) 9,475 (210,000 (20189,675
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16 SCHACHTSCHNEIDER, La 2002 HE D-Note 440 0,00 1,50 3,70 3,80
E-Note 7,775 0,000 5,350 6,700 6,500
TSG Wellerode 1896 e. V. Penalty 0,10
12,075 0,00012,075 (11) 6,850 (2110,400 (12)0,300 (1439,625
17 BOGLAYEV, Kristina 2002 HE D-Note 4,00 0,00 2,20 4,70 4,50
E-Note 7,500 0,000 7,375 6,275 3,950
KTV Wetzlar Penalty 0,10 0,10 0,70
11,400 0,00011,400 (27) 9,575 (5) 10,875 (8) 7,750 (2789,600
17 SCHLEIFENHEIMER, Soph 2002 BY D-Note = 4,60 0,00 1,30 3,50 3,50
E-Note 7,450 0,000 6,525 6,475 6,550
TV Coburg-Ketschendorf Penalty 0,30
11,750 0,00011,750 (20) 7,825 (15) 9,975 (170,050 (1989,600
19 BUSCH, Sophie 2002 RL D-Note 4,20 0,00 1,60 3,00 3,80
E-Note 8,025 0,000 5,825 6,800 6,275
TV Vorst 1878 12,225 0,00012,225 (9) 7,425 (20) 9,800 (1910,075 (18139,525
20 REISIG, Eveylin 2002 SW D-Note 420 000 1,10 3,00 3,50
E-Note 7,825 0,000 5,250 7,225 7,200
SSVUIm 1846 e.V 12,025 0,00012,025 (12) 6,350 (2410,225 (1410,700 (10139,300
21 HUHN, Marlene 2002 HE D-Note 420 0,00 1,40 2,90 3,20
E-Note 7,775 0,000 6,250 6,425 6,925
TSV Heusenstamm Penalty 0,10
11,875 0,00011,875 (16) 7,650 (17) 9,325 (22)0,125 (1588,975
22 ASENSIO ROMERO, Murie 2002 SW D-Note 4,00 0,00 1,70 2,40 3,70
_ E-Note 7,550 0,000 7,225 6,350 6,125
Spvgg Holzgerlingen e.V. Penalty 0,30 0,30
11,250 0,00011,250 (28) 8,625 (11) 8,750 (25)9,825 (2138,450
23 MOHR, Ann-Kathrin 2002 SW D-Note 4,00 0,00 1,50 2,50 3,70
E-Note 7,725 0,000 5,350 6,250 6,425
STV Schorndorf e.V. 11,725 0,00011,725 (21) 6,850 (22) 8,750 (2510,125 (157,450
24 LENTZ, Stella 2002 SW D-Note 4,00 0,00 1,60 3,30 3,20
_ E-Note 7,550 0,000 4,975 6,525 5,875
SV Ostfildern e.V. Penalty 0,10
11,450 0,00011,450 (26) 6,575 (23) 9,825 (18)9,075 (25B86,925
25 RUGE, Jasna 2002 HA D-Note 4,00 0,00 1,60 3,00 3,60
E-Note 7,900 0,000 4,650 5,400 6,525
TurnClub Hamburg 11,900 0,00011,900 (14) 6,250 (25) 8,400 (270,125 (1586,675
26 HANSEN, Eva 2002 HA D-Note 4,00 0,00 1,50 2,80 3,20
E-Note 7,525 0,000 4,650 6,225 5,125
TurnClub Hamburg 11,525 0,00011,525 (25) 6,150 (26) 9,025 (24)8,325 (26135,025
27 HESCHEL, Vivien 2002 SC D-Note 420 000 1,10 2,70 2,90
E-Note 7,375 0,000 6,050 6,525 6,175
Dresdner SC 1898 Penalty 4,00
11,575 0,00011,575 (24) 3,150 (28) 9,225 (23)9,075 (2483,025
28 NEKRASOVA, Jekaterina 2002 SC D-Note = 4,20 0,00 0,80 3,00 3,60
o E-Note 8,050 0,000 6,650 4,675 3,950
TuG Leipzig e. V. Penalty 0,10 4,00
12,150 0,00012,150 (10) 3,450 (27) 7,675 (28)7,550 (2880,825
29 LEHMANN, Esther Lina 2002 WE D-Note 000 0,0 0,00 0,00 0,00
) E-Note 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
Binder TV 1862 e. V. 0,000 0,000 0,000 (29) 0,000 (29) 0,000 (29)0,000 (29) 0,000
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